2024 年 11 月６日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問 い合 わせ先 社 長 室  榮  喜  俊  介

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年８月６日に公表した 2025 年３月期通期連結業績予想を、

下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  （ Ａ ）
百万円

195,000

百万円

16,000

百万円

15,000

百万円

12,500

円 銭

475.07

今 回 修 正 予 想  （ Ｂ ） 197,000 19,000 17,500 15,000 572.44

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 2,000 3,000 2,500 2,500

増   減   率   （％） 1.0% 18.8% 16.7% 20.0%

（ご参考）前期実績

  （2024年３月期） 179,458 11,660 14,267 11,310 428.70

２．修正の理由

受注状況が好調に推移しており売上、利益ともに期初の計画を上回る見通しとなり、本日公表の「2025

年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の業績を踏まえて通期連結業績予想を修

正することといたしました。

以上